
29-30.01.2021г. г. Екатеринбург манеж «Урал»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Свердловской области
по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



29-30.01.2021г. г. Екатеринбург манеж «Урал»

Главная судейская коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный судья Килинкаров Р.М. Екатеринбург 1 кат.
Главный секретарь Акуленко А.Н. Нижний Тагил ССВК
Заместитель главного судьи Касаткина Н.М. Нижний Тагил 1 кат.

Рефери по бегу Свинцов В.Ю. Екатеринбург 1 кат.

Рефери по прыжкам Заикин В.В. Краснотуринс 2 кат.

Заместитель главного секретаря Новикова И.В. Екатеринбург ССВК

Заместитель главного судьи по инвентарю и Дворников Б.Г. Екатеринбург 1 кат.

Заместитель главного судьи по награждению Куковякина Л.В. Екатеринбург 2 кат.

Старшие судьи:

Старший судья на финише Тарасова Я.В. Екатеринбург

Старший судья-хронометрист Горланов И.А. Каменск-Уральский 1 кат.

Старший судья-стартер Киселев Н.Н. Екатеринбург 3 кат.

Старший судья по прыжкам в длину, тройным Катков М.Е. Березовский 2 кат.

Старший судья по толканию ядра Дьяконов Е.В. Екатеринбург 2 кат.

Старший судья-радиоинформатор Чернавский С.А. Екатеринбург б/к

Судьи Глауких Д.В. Екатеринбург б/к

Судьи Блинов М.С. Екатеринбург б/к

Судьи Носкова П.А. Екатеринбург б/к

Судьи Алексеева А.Д. Екатеринбург б/к

Судьи Трошанина Д.А. Екатеринбург б/к

Судьи Шарипов Д.И. Екатеринбург б/к

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Первенство Свердловской области
по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Забеги:  29.01.2021г. - 13.00 

Финал:  29.01.2021г. - 14.50 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 124 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», УрЮИ МВД 8.0 q 7.9 1р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.
2 39 Филимонова Арина 10.11.2001 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 8.0 q 8.1 1р Чайковская А.Н.
3 248 Мельник Екатерина 01.02.2000 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 8.0 q 8.2 1р Уханов П.А., Дворников Б.Г.
4 122 Садовникова Алиса 31.12.2000 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 8.3 q 8.3 2р Сыроешкина С.В., Ерыкалов В.В.
5 411 Овчинникова Оксана 16.09.2001 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 8.3 q 8.3 2р Акуленко А.Н.
6 343 Павлова Елена 27.04.2000 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 8.4 q 8.3 2р Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

Забеги:  29.01.2021г. - 13.40 

Финал:  29.01.2021г. - 15.00 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 88 Шаповалов Игорь 29.09.2000 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», МАУ СШ «Росток», ГАУ СО «ЦСП» 6.7 q 6.6 КМС Гусаренко В.С., Гимадеева Н.Р.

2 306 Самков Егор 22.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 6.9 q 6.8 КМС Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

3 96 Титов Семен 09.02.2000 1 Екатеринбург СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП» 7.0 q 7.0 1р Гимадеева Н.Р., Быкова О.А.

4 44 Воронин Игорь 18.06.2001 2 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 7.6 q 7.6 3р Жуков А.В., Жукова Н.В.

5 262 Добролюбов Денис 22.03.2001 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 8.5 q 8.5 2юн Уханов П.А.

6 265 Сметанин Александр 07.06.1999 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 9.1 q 9.1 3юн Нагимова С.З.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Юниоры

Бег 60 метров

Первенство Свердловской области

по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниорки

Бег 60 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 124 Белоусова Юлия 11.09.2000 КМС Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», УрЮИ МВД 27.6 q 27.3 1р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

2 39 Филимонова Арина 10.11.2001 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 27.4 q 27.7 1р Чайковская А.Н.

3 248 Мельник Екатерина 01.02.2000 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 27.6 2р Уханов П.А., Дворников Б.Г.

4 289 Тырлова Елена 30.11.1999 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 27.9 2р Вырышев В.М.

5 122 Садовникова Алиса 31.12.2000 б/р Екатеринбург МБУ СШ «Юность», СК «УрФУ» 28.2 2р Сыроешкина С.В., Ерыкалов В.В.

6 343 Павлова Елена 27.04.2000 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 28.9 2р Сыроешкина С.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

к
в
ал

.

Финал
Вып. 

разр
ФИО тренера

1 96 Титов Семен 09.02.2000 1 Екатеринбург СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП» 23.1 q 22.7 1р Гимадеева Н.Р., Быкова О.А.

2 88 Шаповалов Игорь 29.09.2000 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», МАУ СШ «Росток», ГАУ СО «ЦСП» 23.4 q 22.8 1р Гусаренко В.С., Гимадеева Н.Р.

3 33 Петров Никита 05.10.2001 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 23.7 q 24.0 2р Ерыкалов В.В.

4 342 Сарапулов Владимир 31.01.1999 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» 23.8 2р Свинцов В.Ю., Токарев С.В.

5 79 Агапов Артем 04.11.1999 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 24.0 2р Хрущелёва Н.П., Сёмкин А.В.

6 381 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 24.6 2р Акуленко А.Н., Протасова Е.Р.

7 254 Аничкин Юрий 27.07.1999 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 26.7 1юн Сугоняев А.А.

8 256 Якубовский Максим 14.04.2000 2юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 27.3 1юн Сугоняев А.А.

9 263 Мелкозеров Дмитрий 13.11.1999 б/р Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 27.5 1юн Дворников Б.Г.

10 262 Добролюбов Денис 22.03.2001 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 28.5 2юн Уханов П.А.

11 265 Сметанин Александр 07.06.1999 1юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 30.5 2юн Нагимова С.З.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Юниоры

Бег 200 метров

Первенство Свердловской области

по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниорки

Бег 200 метров

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



Финал:  29.01.2021г. - 15.10 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 299 Бибик Татьяна 27.02.2000 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП» 56.1 КМС Марьин Ю.С., Колчанов Н.Г.

2 328 Голубева Мария 03.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ 56.9 КМС Малыгин В.Ю., Дейнеко О.Б., Кошелева Ю.И., Масаев Е.Р.

3 289 Тырлова Елена 30.11.1999 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 1:02.0 1р Вырышев В.М.

4 38 Цепилова Виктория 14.07.2001 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 1:03.2 2р Чайковская А.Н.

в/к 400 Баганова Елизавета 16.03.2001 2 Тюмень САШ "НЕГЕ" 1:03.8 2р Сергеев О.В.

Финал:  29.01.2021г. - 15.40 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 115 Ионов Семен 12.02.2000 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» 49.5 КМС Штырц В.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

2 95 Сахно Александр 16.04.2000 КМС Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 49.6 КМС Гимадеева Н.Р., Табабилов Р.Б.

3 20 Коврижных Александр 30.05.2000 КМС Серов МАУ «СШ им.Л.П.Моисеева» 51.5 1р Терентьев Л.А.

4 97 Чаленко Константин 27.08.2001 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч» 52.5 1р Гимадеева Н.Р.

5 331 Дейнеко Артем 27.07.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ 53.2 2р Дейнеко О.Б., Малыгин В.Ю., Шувалов И.В.

6 15 Бенасик Данил 30.12.2001 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 53.8 2р Зыков А.И., Хаустов А.В.

6 381 Протасов Евгений 19.10.2001 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 53.8 2р Акуленко А.Н., Протасова Е.Р.

8 79 Агапов Артем 04.11.1999 1 Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)» 54.1 2р Хрущелёва Н.П., Сёмкин А.В.

9 21 Пономарев Максим 05.10.2001 1 Серов МАУ «СШ им.Л.П.Моисеева» 54.3 2р Терентьев Л.А.

10 119 Жуков Анатолий 11.03.2000 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 54.8 2р Штырц В.В., Белоногов В.В.

11 87 Колов Максим 27.03.2000 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 55.7 2р Коломин Ю.А.

12 368 Вохминцев Георгий 27.12.2001 3 Невьянск МБОУ ДО «ДЮСШ Невьянского ГО» 55.9 2р Затолокин А.П.

13 263 Мелкозеров Дмитрий 13.11.1999 б/р Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 1:01.0 1юн Дворников Б.Г.

14 256 Якубовский Максим 14.04.2000 2юн Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 1:01.5 1юн Сугоняев А.А.

в/к 404 Брехов Дмитрий 27.03.2001 2 Тюмень САШ - "НЕГЕ" 1:07.7 2юн Скурихин И.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Юниоры

Бег 400 метров (круг 200 м)

Первенство Свердловской области

по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниорки

Бег 400 метров (круг 200 м)

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области



манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 299 Бибик Татьяна 27.02.2000 КМС Екатеринбург ГАПОУ СО «УОР № 1 (колледж)», ЧУ СК «Луч», ГАУ СО «ЦСП» 2:13.5 КМС Марьин Ю.С., Колчанов Н.Г.

2 328 Голубева Мария 03.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ 2:15.4 КМС Малыгин В.Ю., Дейнеко О.Б., Кошелева Ю.И., Масаев Е.Р.

3 38 Цепилова Виктория 14.07.2001 2 Екатеринбург ГАУ СО «САШ» 2:29.0 2р Чайковская А.Н.

4 216 Быкова Алина 31.12.1999 3 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» 2:30.4 2р Самбурских В.Н.

5 249 Прудникова Екатерина 28.11.2001 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ Ритм 2:51.0 1юн Уханов П.А.

манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря

д
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 200 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», РГППУ 1:52.2 КМС Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

2 115 Ионов Семен 12.02.2000 КМС Екатеринбург СК «УрФУ» 1:52.8 КМС Штырц В.В., Кузнецов Н.А., Рязанов С.Н.

3 20 Коврижных Александр 30.05.2000 КМС Серов МАУ «СШ им.Л.П.Моисеева» 1:53.5 КМС Терентьев Л.А.

4 201 Потяков Никита 11.12.2001 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», РГППУ 1:55.9 КМС Галашов Н.В., Кузнецов О.А., Гусаренко В.С.

5 114 Банных Андрей 21.12.2001 1 Екатеринбург СК «УрФУ», МБУ СШ «Виктория» 1:56.7 1р Штырц В.В., Свинцов В.Ю.

6 331 Дейнеко Артем 27.07.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ «Юность», ЧУ СК «Луч», УрФУ 1:58.3 1р Дейнеко О.Б., Малыгин В.Ю., Шувалов И.В.

7 203 Кучков Павел 10.04.2001 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч», СК «УрФУ» 1:58.7 1р Галашов Н.В., Кучков С.Н.

8 117 Воронистый Максим 28.07.2000 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч», УГЛТУ 2:01.1 1р Львов Г.Г., Белоногов В.В.

9 292 Пряминин Тимофей 15.07.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 2:02.1 1р Вырышев В.М., Молтянер С.

9 21 Пономарев Максим 05.10.2001 1 Серов МАУ «СШ им.Л.П.Моисеева» 2:02.1 1р Терентьев Л.А.

11 87 Колов Максим 27.03.2000 2 Лесной МБУ «СШОР Факел» 2:04.0 2р Коломин Ю.А.

12 260 Баранов Григорий 06.10.2000 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 2:04.4 2р Дворников Б.Г.

13 15 Бенасик Данил 30.12.2001 1 Каменск-Уральский МАУ СШОР 2:06.2 2р Зыков А.И., Хаустов А.В.

14 293 Цивилев Александр 10.02.1999 2 Екатеринбург УРИГПС МЧС России 2:06.3 2р Вырышев В.М.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Юниоры

Бег 800 метров (круг 200 м)

Первенство Свердловской области

по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниорки

Бег 800 метров (круг 200 м)



Финальные забеги:    29.01.2021г. - 14.20 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

287 Аксентьева Мария 22.01.2000 1 Екатеринбург СК «УрФУ» dnf Вырышев В.М., Зыков А.И., Хаустов А.В.

манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 133 Подоксенова Анастасия 31.01.2001 КМС Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», РГППУ 10:59.7 2р Шитов А.В.

манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

46 Родионова Мария 28.08.1999 КМС Екатеринбург ЧУ СК «Луч», РГППУ dnf Жуков А.В., Сыроешкина С.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Юниорки

Бег с барьерами 60 метров

Юниорки

Бег 3000 метров (круг 200 м)

Первенство Свердловской области

по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниорки

Бег 1500 метров (круг 200 м)



Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области

по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

Финальные забеги:    29.01.2021г. - 14.35 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 202 Евдокимов Сергей 03.10.2000 КМС Екатеринбург ГБОУ СО КШИ «ЕКК ВНГ РФ», ЧУ СК «Луч» 3:56.4 КМС Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

2 201 Потяков Никита 11.12.2001 1 Екатеринбург МАУ СШ «Росток», ЧУ СК «Луч», РГППУ 4:08.7 1р Галашов Н.В., Кузнецов О.А., Гусаренко В.С.

3 203 Кучков Павел 10.04.2001 1 Екатеринбург ЧУ СК «Луч», СК «УрФУ» 4:08.9 1р Галашов Н.В., Кучков С.Н.

4 292 Пряминин Тимофей 15.07.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ «Виктория» 4:11.1 2р Вырышев В.М., Молтянер С.

5 293 Цивилев Александр 10.02.1999 2 Екатеринбург УРИГПС МЧС России 4:19.9 2р Вырышев В.М.

6 291 Ботов Алексей 30.03.2001 2 Екатеринбург СК «УрФУ» 4:22.9 2р Вырышев В.М.

178 Гольцрихтер Артем 31.03.2001 КМС Краснотурьинск МОО СК «Спутник», МБУ «СШОР» dnf Заикин В.В.

Финальные забеги:    29.01.2021г. - 16.30 манеж «Урал»  г. Екатеринбург

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забег

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 260 Баранов Григорий 06.10.2000 3 Екатеринбург ГАУ СО «САШ», РЦ «Ритм» 6:09.1 2р Дворников Б.Г.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Мужчины

Бег 1500 метров (круг 200 м)

Мужчины

Бег с препятствиями 2000 метров



Финал:  29.01.2021г. - 14.00 манеж «Урал»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 411 Овчинникова Оксана 16.09.2001 1 Нижний Тагил МБУ СШОР «Спутник» 4.73 4.81 х 4.70 5.01 х 5.01 3р Акуленко А.Н.

Финал:  29.01.2021г. - 15.00 манеж «Урал»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 305 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК х 7.02 х х 7.06 6.72 7.06 1р Килинкаров Р.М.

2 306 Самков Егор 22.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК х х 6.33 6.30 6.30 6.02 6.33 2р Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

3 308 Бизин Даниил 17.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион» х х х 5.99 х 5.81 5.99 3р Килинкаров Р.М.

манеж «Урал»  г. Екатеринбург

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 305 Берестов Денис 05.02.2001 КМС Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК x x x x x 14.69 14.69 1р Килинкаров Р.М.

2 306 Самков Егор 22.06.2001 1 Екатеринбург МБУ СШ №19 «Детский стадион», ЕЭТК 12.62 x 12.80 12.67 12.62 x 12.80 3р Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

Финал:    29.01.2021г. - 13.00 Вес снаряда: 4,00 кг. манеж «Урал»  г. Екатеринбург
мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. ФИО тренера

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-т разр.

1 123 Соколова Евгения 22.06.2000 КМС Верхняя Пышма МАУ «СШ «Лидер», РГППУ х 12.44 13.35 х 13.04 х 13.35 1р Завалихина Т.Г., Шитов А.В.

Главный судья соревнований Килинкаров Р.М.,   1 кат.,  г. Екатеринбург

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Юниорки

Толкание ядра

Попытки

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация легкой атлетики

Министерство физической культуры  и спорта Свердловской области

Центр спортивной подготовки сборных команд Свердловской области

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Юниоры

Прыжок в длину

Первенство Свердловской области

по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 23 лет

Юниорки

Прыжок в длину

П    о    п    ы    т    к    и

П    о    п    ы    т    к    и

Юниоры

Тройной прыжок

П    о    п    ы    т    к    и


